

lauantai 30. marraskuuta 2024

Globalistien tempuista ajankohtainen keskusteluohjelma (Osa 3) (Julius "Juju" Kivi, Ilkka Tiainen ja Juha Korhonen live-striimissä 28.11.2024) (VIDEO)

Tässä Jujun (Julius Kivi) live-striimi (yksityinen YouTube-video jonka tein julkiseksi) marraskuun 28. päivältä 2024, joka on TIAINEN, KIVI & KORHONEN -keskusteluohjelman 3. osa tänä syksynä. Keskustelu on vajaan 2 tunnin mittainen ja täynnä asiaa ajankohtaisista uutistapahtumista, joilla on profeetallinen sädekehä näissä lopunajoissa. Keskustelijat eivät ehkä itse ole tunnustavia kristittyjä, mutta he kyllä oivaltavat tämän ajan kummallisuuden eli valheen ja petoksen mikä on tunnusomaista Jeesuksen takaisin tulemisen adventtiaikoina.

TIAINEN, KIVI & KORHONEN (Osa 3) – Ukrainan sota, Venäjä, USA, Nato, EU, Kiina, Lähi-itä...

<https://files.fm/f/rtdjuynzz>

Videon kuvaus:

Tiainen, Kivi ja Korhonen on Julius "Juju" Kiven YouTube-kanavan keskusteluohjelma missä käydään erilaisia ajankohtaisia asioita läpi. Tarkoituksena on tuoda asioihin erilainen näkökulma, mihin olemme televisiokanavien keskusteluohjelmissä tottuneet.

Keskusteluohjelma tulee joka toinen viikko, tarkemmista ajankohdista ilmoitetaan myöhemmin.

Lähetys tehdään yhteistyössä Posi TV:n ja Mediamaailman kanssa.

Tämän keskusteluohjelma-sarjan edelliset osat tässä blogissa:

<https://nokialainen.blogspot.com/2024/11/globalistien-tempuista-ajankohtainen.html> (Osa 1) (live-striimi 31.10.2024)

https://nokialainen.blogspot.com/2024/11/globalistien-tempuista-ajankohtainen_30.html (Osa 2) (live-striimi 14.11.2024)

Tästä linkistä saatte kanavajäsenyyden Jujun suljettuja live-striimejä varten. Perustuki 3 euroa/kk.

"Jos haluat päästä mukaan 4 kertaa kuukaudessa ilmestyviin suljettuihin livelähetyksiin, täytyy sinun maksaa vähintään 3€ / kk."

<https://buymeacoffee.com/juliuskivi>

HUOM: Käyttäkää jäsenyyttä tilattaessanne sitä Google-tilinne sähköpostiosoitetta, jonka avulla kirjauduite katsomaan YouTube-videoita. Live-striimin linkki lähetetään aina ennen uutta lähetystä antamaanne sähköpostiosoitteeseen.

Lähettänyt Olli-R klo 17.51